常任・特別委員会議事録（ホームページ掲載用）

第 8 回 助産師職能委員会議事録

１．開催日時：令和 2 年 4 月 18 日（土） 13：30 ～14：10

２．場所： 鹿児島県看護研修会館

３．出席者数： 7 人

４．主な検討内容

報告

1.クロップミップ調査結果報告

2.新人助産師合同研修会アンケート結果

 潜在助産師の最終レポートについて

3．理事会報告

4．通常総会での令和元年度助産師職能委員会報告資料について

5．その他

 ・通常総会受付担当者 1 名

 ・大隅地区集会での職能委員会活動報告担当者 1 名